РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

от   23.10.2019                                                                               № 2/11

О внесении изменений в Решение сельской Думы Фрунзенского сельского

поселения № 60/300 от 25.12.2018г. «О бюджете Фрунзенского сельского

поселения на 2019 год и на плановый период до 2021 года»

            Заслушав и обсудив  информацию  ведущего специалиста

администрации Фрунзенского сельского поселения Овод Е.В. об

утверждении уточненного бюджета  Фрунзенского сельского поселения  и

увеличении расходов бюджета Фрунзенского сельского поселения на

2019 год, и в соответствии с Решением сельской Думы Фрунзенского

сельского поселения от 06.03.2019г. № 63/309 «О принятии

Администрацией Фрунзенского сельского поселения осуществление

полномочий Среднеахтубинского муниципального района по решению

вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и

содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения,

находящихся на территории Фрунзенского сельского поселения, сельская

Дума Фрунзенского  сельского поселения

 РЕШИЛА:

         Общая сумма по расходам составляет 19 513 947,04 рублей, общая

сумма по доходам составляет 15 868 110,0 рублей, в том числе доходы

бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных

поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным

нормативам отчислений в сумме 7 114 710,00 рублей; дотации бюджетам

поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме

5 724 000,00 рублей, субвенция на исполнение функций административных

комиссий в сумме 14 500,00 рублей, субвенция на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты в сумме 244 200,00 рублей, Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных

районов на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в сумме

137 800,0 рублей, Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 632 900,0 рублей,

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

2000 000,0 рублей.

       -Предельный размер дефицита бюджета поселения на 2019 год в

сумме 3 645 837,04 рублей.

Превышение дефицита бюджета над ограничениями,

установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по

учету средств местного бюджета.

       1. Внести следующие изменения в Решение сельской Думы

Фрунзенского сельского поселения № 60/300 от 25.12.2018г. «О бюджете

Фрунзенского сельского поселения на 2019 год и на плановый период до

2021 года»:

- в Приложение № 8 «Распределение расходов на 2019 год по разделам и

подразделам функциональной классификации» читать в новой редакции

Раздел,

подраздел

Наименование Сумма

(тыс.руб.)

0102 Функционирование высшего должностного

лица органа местного самоуправления

+ 116,185

ИТОГО + 116,185

Раздел,

подраздел

Наименование Сумма

(тыс.руб.)

0104 Функционирование местной администрации -116,185

ИТОГО

-116,185

- в Приложение № 10 «Распределение расходов бюджета

Фрунзенского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым

статьям расходов, видам расходов функциональной классификации

расходов РФ на 2019 год» читать в новой редакции:

Наименование

показателя

Глав

а

разде

л

подразд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расхо

дов

Сумма

(тыс.руб.)

1  2 3 4 5 6

Функционирован

ие высшего

должностного

лица органа

местного

самоуправления

952 01 02 90 0 000 +116,185

ИТОГО  +116,185

Функционирова

ние местной

администрации

952 01 04 90 0 000 -116,185

ИТОГО  -116,185

- в Приложение № 12 «Распределение расходов бюджета

Фрунзенского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым

статьям расходов, видам расходов функциональной классификации

расходов РФ на 2019 год» читать в новой редакции:

Наименование

показателя
раздел подраздел

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
Сумма

1 3 4 5 6 7

Фрунзенское сельское поселение 952

Функционирование высшего

должностного лица органа местного

самоуправления

01 02

Функционирование высшего

должностного лица органа местного

самоуправления

01 02 90 0 000 +116,185

РАСХОДЫ - ВСЕГО     +116,185

Функционирование местной

администрации
01 04

Функционирование местной

администрации
01 04 90 0 000 - 116,185

РАСХОДЫ - ВСЕГО     -116,185

2.Опубликовать настоящее  Решение в бюллетене Фрунзенского

сельского поселения «Официальный Вестник».

      Глава Фрунзенского

           сельского поселения                                                               Н.Г. Патрин